中国共产党宿迁市人民政府外事办公室党组

宿外党〔2020〕16号

关于祁小辉等同志职务任免的通知

[bookmark: OLE_LINK6]各处室：
经党组研究，决定：
祁小辉同志兼任国际交流合作处（港澳事务处）处长；
[bookmark: _GoBack]黄光浩同志任出国管理处（市友协办）二级主任科员，免去出国管理处（市友协办）处长职务；
黄莹同志任国际交流合作处（港澳事务处）三级主任科员，免去国际交流合作处（港澳事务处）副处长职务；
田坤同志任出国管理处（市友协办）副处长，免去秘书处副处长职务；
许广凯同志任秘书处副处长，免去秘书处四级主任科员。
特此通知。

中国共产党宿迁市人民政府外事办公室党组
2020年9月24日

（此件公开发布）